
Zarządzenie Nr 0050.1.22.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ  

z dnia 10 maja 2018r 

 
 

Na podstawie art.18 -21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r „Prawo zamówień pub licznych" (j.t. 

Dz. U. z 2017r, poz. 1579 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuję komisje przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Lubicz wraz 

z jednostkami organizacyjnymi. 
 
 

§ 2.Wyznaczam następujący skład komisji: 

-Hanna Burczyńska Przewodnicząca 
 
- Dorota Woźniak Członek 
 

- Agnieszka Kaczorek Członek 
 
 

§ 3.Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia na 

ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Lubicz wraz z jednostkami organizacyjnymi i wybór 

najkorzystniejszej oferty. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy  

Marek Olszewski 

 


